מסמך זה נוסח על ידי אנשי ונשות חינוך מהחברה הערבית, בעלי תפקידים שונים במערכת החינוך ומעורבים זה שנים במאמצים לשיפור החינוך בחברה הערבית ולקידום מעמדה במדינת ישראל.

רקע

מערכת החינוך הערבי היא חלק מהחינוך הממלכתי, והיא פועלת בפיקוח ובמימון. עם זאת, חוק חינוך ממלכתי (תשי"ג-1953) שכונן שתי מערכות חינוך נפרדות ועצמאיות: הממלכתית והממלכתית־דתית, לא ביטא את צורכי המיעוט הערבי־פלסטיני בישראל ואת הייחודיות התרבותית, הדתית והלאומית שלו. קיומה של מערכת חינוך ערבי ייחודית אינו מוגדר בסעיפי החוק.